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Panie Premierze! 
W obliczu pogarszającej się sytuacji działkowców oraz wobec realnej możliwości 

nieuchwalenia ustawy w przewidzianym terminie przez Trybunał Konstytucyjny, 
zdecydowanie protestuję przeciwko łamaniu zasad demokracji w trakcie prac podkomisji. 
Stwierdzam z oburzeniem wrogą pracę przewodniczącej Podkomisji Sejmowej Pani 
Krystyny Sibińskiej. Jej decyzje oraz zachowanie w stosunku do uczestników PZD 
uczestniczących w pracach podkomisji są poniżające. Zachowuje się jak despotka. 
Posłowie Platformy Obywatelskiej decydują o przyszłości działkowców nadal patrzą na 
ogrody działkowe przez pryzmat wartości gruntów. Ile będą mieli zysków od 
deweloperów. 

Niestety tempo i przebieg prac nad ustawą budzą moje wielkie obawy, że tego 
czasu parlamentarzystom braknie. Sądzę, że robią to celowo. 

Posłom PO nie zależy na ogrodach jak również na działkowcach. W obliczu 
postępującego starzenia się , a także ubożenia społeczeństwa, zapewnienie ciągłości 
bezpiecznego funkcjonowania ogrodnictwa działkowego i taniego dostępu do 
użytkowania działek, może okazać się nie tylko potrzebne, ale także konieczne dla 
przyszłych pokoleń. Ogrody mają piękną ponad stuletnią tradycję ruchu ogrodnictwa 
działkowego w Polsce. Obecny dobry stan większości ogrodów działkowych, to wynik 
pracy ludzi zmieniających przez kilkadziesiąt lat, nieużytki w tereny zielone, które są 
przecież bezcenne. Są to zielone płuca dla następnych pokoleń. Nie niszczcie tego co jest 
dobre i zdrowe. 
Panie Premierze! 

Na spotkaniu z działkowcami obiecywałeś nam pomoc. Wywiąż się z obietnicy. 
Niech Twoje słowa nie będą pustą obietnicą. Zwróć uwagę posłom ze swojej opcji, żeby 
nie niszczyli tego co jest dobre dla działkowców, czyli nie zmieniali Projektu 
Obywatelskiego Ustawy. Ta Ustawa jest zabezpieczeniem dla nas i naszych pokoleń. 
Nie godzę się na to, aby po raz kolejny okazało się, że władza wie lepiej co jest lepsze dla 
obywateli!!! PO ma cel pozbawić działkowców wszystkiego, co dotąd posiadali, a przede 
wszystkim odebrać nam 43 tys. hektarów gruntów, na których znajdują się ogrody 
działkowe, aby przeznaczyć je na cele komercyjne i podzielić się naszym dobrem z 
deweloperami. 

Panie Premierze, z przykrością stwierdzam, że zostałam przez Pana oszukana!!! 
Trudno dostrzec Pańskie zaangażowanie się w pracach nad ustawą. Miał Pan dopilnować 
aby poprawki były wprowadzone szybko, nie szkodząc działkowcom. Twierdził Pan, że 
będą to zmiany tylko kosmetyczne w podkomisji. Spełnij Pan przynajmniej tę jedną 
obietnicę daną działkowcom. 
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